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Ogloszenia Duszpasterskie - XXII Niedziela Zwykła

Dziś pierwsza niedziela miesiąca. Zmianka tajemnic różańcowych po Mszy Świętej

o godz. 7:00 i Adoracja Najświętszego Sakramentu. Intencje Modlitewne Wspólnoty Żywego Różańca. Papieska: Módlmy się, aby każdy

z nas słuchał sercem wołania ziemi oraz ofiar katastrof ekologicznych i zmian klimatycznych i angażował się osobiście w ochronę

świata, który zamieszkujemy. Parafialna: O błogosławieństwo dla wszystkich pracujących przy remoncie naszego kościoła. eszcze raz

serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie naszego odpustu parafialnego. Szczególnie tym Parafianom,

którzy włączyli się w organizację  Pikniku i ofiarowali ciasto, artykuły spożywcze, sery, zyntyce, którzy udostępnili ławki. Strażakom,

Muzykantom, Radzie Parafialnej, Kołu Gospodyń, Rodzicom Ministrantów. Bóg zapłać! W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek,

piątek oraz sobota miesiąca. Godzina Święta w czwartek od 17:00. Okazja do spowiedzi Świętej w czwartek i w piątek, rano od 6:30 a

po popołudniu od 17:00. Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy w piątek oraz w sobotę od godziny 8:00. Msza Święta na

rozpoczęcie roku szkolnego w poniedziałek 2 września o godz. 8:00. Zapraszamy nauczycieli, rodziców, młodzież i dzieci.

Od września dzieci klas czwartych, które w tym roku przystąpiły do I Komunii Świętej przez kolejnych 9 pierwszych piątków będą

uczestniczyły we Mszy Świętej ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa o 7:00 lub 18:00. Istotą I piątku jest przyjęcie w tym dniu

Komunii Świętej. Zachęcamy wszystkich do udział w nabożeństwach pierwszopiątkowych. W związku z rozpoczęciem roku szkolnego

zapraszamy dzieci i młodzież które chciałby się włączyć do wspólnot parafialnych, ministrantów lub oazy – więcej informacji u ks.

Mateusza. Kancelaria parafialna czynna w środy i piątki od 9:00 do 11:00 oraz od 16:00 do 17:30 W przyszłą niedzielę 8 września na

Mszy Świętej o godz. 11:00 pobłogosławimy pierwszoklasistów i poświęcimy ich tornistry. Serdecznie zapraszamy dzieci i rodziców. W

przyszłą drugą niedzielę miesiąca składka przeznaczona na potrzeby remontowo – gospodarcze. Jak widać rozpoczęliśmy remont

naszego kościoła, bardzo proszę by uważać przy przechodzeniu obok kościoła ponieważ jest to teren budowy i by nic się nikomu nie

stało. Przepraszam za wynikłe z tego tytułu niedogodności, ale jest to niewielka cena jaką dajemy za wspaniały efekt końcowy.

Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielny m in. Podróż Franciszka na peryferia. Najdłuższa i najbardziej

niebezpieczna pielgrzymka pontyfikatu. W tym tygodniu w Liturgii wspominamy:

We wtorek: Św. Grzegorza Wielkiego –  papieża Intencje Mszalne… W minionym tygodniu z naszej wspólnoty odszedł do wieczności:

+Edward Bachleda Wal. Polećmy go miłosierdziu Bożemu. „Dobry Jezu a nasz Panie…”. Parafianom i wakacyjnym Gościom modlącym

się w naszym kościele życzymy dobrego tygodnia i opieki Matki Bożej.
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